НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2025 № 457

О   внесении    изменений    в постановление
Новозыбковской городской администрации
от 24.01.2020 г. № 49 «О   координационном
Совете по   внедрению   стандарта    развития
конкуренции в муниципальном образовании
Новозыбковский городской округ Брянской
области»

          В связи с кадровыми изменениями и производственной необходимостью:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Пункт 3 постановления Новозыбковской городской администрации от 24.01.2020 г.  № 49 «О координационном Совете по   внедрению   стандарта    развития конкуренции в муниципальном образовании Новозыбковский городской округ Брянской области» изложить в редакции согласно приложению, к данному постановлению.
        2. Постановление Новозыбковской городской администрации «О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 24.01.2020 г. № 49 «О координационном Совете по   внедрению   стандарта    развития конкуренции в муниципальном образовании Новозыбковский городской округ Брянской области» № 518 от 21.06.2021 г. считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы Новозыбковской городской администрации Гоменок Г.А.

Глава Новозыбковской
городской администрации                                                                   А. В. Юрлов

Самосват С.В.
5-17-31

                                                                                         Приложение
к постановлению Новозыбковской
                                                                городской администрации
                                                     № 457 от 22.05.2025

[bookmark: P118]
СОСТАВ
 координационного совета по внедрению Стандарта развития
конкуренции в муниципальном образовании Новозыбковский
городской округ Брянской области

	Юрлов Александр Викторович
	-
	глава Новозыбковской городской администрации председатель координационного совета

	Гоменок Галина
Александровна
	-
	начальник отдела экономического развития Новозыбковской городской администрации, секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Шевелев Виктор Григорьевич

	-
	 первый заместитель главы Новозыбковской городской администрации

	Пушная Юлия Викторовна
	-
	заместитель главы Новозыбковской городской администрации

	Садымако  Анна  Григорьевна
	-
	начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы Новозыбковской городской администрации

	Станчак Елена Борисовна
	-
	начальник отдела юридической работы и социально-трудовых отношений Новозыбковской городской администрации

	Резников Геннадий Лазаревич
	-
	начальник отдела образования Новозыбковской городской администрации

	Тарасенко Ярослав Николаевич
	-
	начальник отдела строительства, ЖКХ и тарифно-ценовой политики Новозыбковской городской администрации

	Качанова  Татьяна  Андреевна
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Новозыбковской городской администрации

	Симоненко Елена Николаевна
	-
	начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики Новозыбковской городской администрации

	Сарафанова Елена Владимировна
	-
	начальник финансового отдела Новозыбковской городской администрации

	Пец Людмила Петровна
	-
	председатель комитета по управлению имуществом  Новозыбковской городской администрации

	Мейкуп Алина Сергеевна
	-
	зав. сектором социальной политики отдела образования Новозыбковской городской администрации

	Дубицкая Елена Валентиновна
	-
	врио директора филиала ФГБОУ ВПО филиала БГУ им.ак. И.Г.Петровского в г.Новозыбкове (по согласованию)

	Иванова  Ирина Сергеевна
	-
	заведующая Новозыбковского филиала ФГБОУ высшего образования «Брянский государственный аграрный университет» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]